
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Václav Kořán
Název diplomové práce: Organizace destinačního managementu regionu Českobudějovicko
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katerda obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce: Ing. Libor Nevrkla
Obor profesního působení: veřejná správa a management podniku

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %

Závěr

Výsledek: 87.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Diplomová práce je prakticky využitelná, návrh organizace vychází z daných principů a je podložen
již fungujícími koncepty. Téma je vysoce aktuální v době, kdy organizace tohoto typu vznikají
nahodile, bez jakékoliv koncepce, často pouze jako výsledek finanční podpory z grantů a dotací EU a
dlouhodobá udržitelnost není dostatečně vyřešena.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Jaké vidíte největší problémy při zakládání organizací destinačního managementu v ČR? 2. Jaké
jsou podle Vašeho názoru hlavní důvody pro založení této organizace v oblasti Českobudějovicka?

Datum: 10. 05. 2013                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


